Póliza Judicial  $            25.172 

Honorarios Secuestre  $               0  

Honorarios Perito  $               0  

Publicaciones Aviso de Remate  $               0  

Otras costas  $               0  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $           225.172 

SON: DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL CIENTO SETENTA Y DOS 
PESOS M/CTE   

CONSTANCIA SECRETARÍAL JUZGADO SEGUNDO CIVIL 
MUNICIPAL. - Florencia – Caquetá, 1° de diciembre de 2023, se deja 
constancia que, una vez liquidadas las Costas de la forma que antecede, 

se fija el traslado N° 025 en el micrositió del Juzgado, por el termino de

[...]

allegar al Despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de conformidad con lo determinado en el 
artículo 466 del Código General del Proceso, en la que se puede determinar que a la fecha del 

presente documento los demandados señores WANEYER TOVAR VARGAS Y ESNEYDER 

MAURICIO VELOSA CEDEÑO, adeudan al Suscrito el valor de CINCO MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS ($ 
5.686.747) M/Cte., suma que corresponde al título valor con fecha de cumplimiento cinco 

(5) de marzo de 2018 que reposa dentro del expediente, intereses liquidados desde el seis (6) 

de marzo de 2018 hasta el veintitrés (23) de noviembre de 2023 y costas procesales;

[...]

1-jul-23 31-jul-23 29,36 30 44,04 $73.400,00 $5.311.466,67

1-ago-23 31-ago-23 28,75 30 43,13 $71.883,33 $5.383.350,00

1-sep-23 30-sep-23 28,03 30 42,05 $70.083,33 $5.453.433,33

1-oct-23 31-oct-23 26,53 30 39,80 $66.333,33 $5.519.766,67

1-nov-23 23-nov-23 25,52 23 38,28 $48.913,33 $5.568.680,00

SON: CINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES $3.568.680,00

TOTAL DESCUENTOS $0,00
$5.568.680,00

Señores  

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

Ciudad  

E.S.D 

Proceso: Ejecutivo singular de menor cuantía

[...]

venció el 13 de septiembre de 2021. 

• Factura electrónica de venta N.º CRE 2904, por un valor de 
un millón doscientos treinta y dos mil cien pesos ($1.232. 
100.oo) m/cte., venció el 20de septiembre de 2021. 

• Factura electrónica de venta N.º CRE 3466, por un valor de 
un millón ciento veinticinco mil cien pesos ($1.125.100.oo) 
m/cte., venció el 27 de octubre de 2021.  

La deuda a la fecha del 30 de marzo de 2023, asciende a: 

• Por concepto de capital la suma de ocho millones quinientos 

cuatro mil cien pesos ($8.504.100.00). 

• Por concepto de intereses moratorios la suma de cuatro 

millones trecientos nueve mil ciento quince pesos moneda 

corriente ($4.309.115.00.oo). 

Para un total de doce millones ochocientos trece mil doscientos

[...]

venció el 13 de septiembre de 2021. 

• Factura electrónica de venta N.º CRE 2904, por un valor de 
un millón doscientos treinta y dos mil cien pesos ($1.232. 
100.oo) m/cte., venció el 20de septiembre de 2021. 

• Factura electrónica de venta N.º CRE 3466, por un valor de 
un millón ciento veinticinco mil cien pesos ($1.125.100.oo) 
m/cte., venció el 27 de octubre de 2021.  

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA N.º CRE 2575 

CAPITAL     $            138.600,00          

VIGENCIA   
INT. 

CTE. 
DIAS TASA 

INT. 

MORA 

INTERES 

DE MORA CAP. MAS 

INT. MORA 
DESDE HASTA